
ZARZĄDZENIE  

WOJEWODY LUBUSKIEGO 

 

z dnia 20 stycznia 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie tworzenia zastępczych miejsc szpitalnych stanowiących uzupełnienie 

łóżkowej bazy szpitalnej województwa lubuskiego w razie wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia 

zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny 

 

Na podstawie art. 18 ust. 4 i art. 20 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 21 listopada 1967 r. o powszechnym obowiązku 

obrony Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2012 r., poz. 461, z późn. zm.
1
), w związku z § 9 ust. 2 rozporządzenia 

Rady Ministrów z dnia 27 czerwca 2012 r. w sprawie warunków i sposobu przygotowania oraz wykorzystywania 

podmiotów leczniczych na potrzeby obronne państwa oraz właściwości organów w tych sprawach  

(Dz. U. z 2012r., poz. 741), rozporządzenia rady Ministrów z dnia 19 lipca 2014 r. w sprawie ustalenia granic 

powiatu zielonogórskiego (Dz. U. z 2014 r., poz. 1029) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 29 lipca 

2014r. w sprawie połączenia gmin, ustalenia granic niektórych gmin i miast, nadania niektórym miejscowościom 

statutu miasta oraz zmiany siedziby władz gminy (Dz. U. z 2014r., poz. 1023) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W zarządzeniu Nr 16 Wojewody Lubuskiego z dnia 29 stycznia 2013r. w sprawie tworzenia zastępczych 

miejsc szpitalnych stanowiących uzupełnienie łóżkowej bazy szpitalnej województwa lubuskiego w razie 

wystąpienia sytuacji kryzysowych, zaistnienia zagrożenia bezpieczeństwa państwa i w czasie wojny wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

 

1) zmienia się treść załącznika Nr 1 w ten sposób, że otrzymuje on brzmienie jak załącznik do niniejszego 

zarządzenia. 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wz. Wojewody Lubuskiego 

  Wicewojewoda Lubuski 

 

 

           Jan Świrepo 

  

 

 

  

                                                 
1
 Zm. Poz. 1101, 1407 i 1445, z 2013r. poz. 852 i 1355 oraz z 2014r. poz. 619, 773 i 1198. 



Załącznik Nr 1        
do zarządzenia  
Wojewody Lubuskiego  
 z dnia 20 stycznia 2015 r. 
 

WYKAZ TWORZONYCH MIEJSC SZPITALNYCH (ZMSz) 
 

Lp. 

 
POWIAT 

(MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU) 

 

MIASTO / GMINA LICZBA ZMSz 
LICZBA ZMSz          
W POWIECIE 

1 
 

GORZÓW WLKP. 
 

Gorzów Wlkp. 550 550 

 
2 

 
ZIELONA GÓRA 

 
Zielona Góra 700 700 

3 GORZOWSKI 

 
Kostrzyn nad Odrą 

 

 
130 

400 

 
Witnica 

 

 
100 

 
Deszczno 

 

 
55 

 
Kłodawa 

 

 
55 

 
Santok 

 

 
60 

4 KROŚNIEŃSKI 

 
wiejska Gubin 

 
60 

280 

 
Bobrowice 

 
80 

 
Maszewo 

 
50 

 
miejska Gubin 

 
90 

5 MIĘDZYRZECKI 

 
Międzyrzecz 

 
200 

350 

 
Bledzew 

 
50 

 
Trzciel 

 
50 

 
Pszczew 

 
50 

 

  



 

Lp. 

 
POWIAT 

(MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU) 

 

MIASTO / GMINA LICZBA ZMSz 
LICZBA ZMSz          
W POWIECIE 

6 NOWOSOLSKI 

 
miejska Nowa Sól 

 
150 

600 

 
Kożuchów 

 
150 

 
Nowe Miasteczko 

 
100 

 
wiejska Nowa Sól 

 
50 

 
Otyń 

 
100 

 
Siedlisko 

 
50 

7 SŁUBICKI 

 
Cybinka 

 
80 

350 

 
Ośno Lubuskie 

 
50 

 
Rzepin 

 
120 

 
Słubice 

 
100 

8 
STRZELECKO - 
DREZDENECKI 

 
Drezdenko 

 
150 

400 
 

Dobiegniew 
 

100 

 
Strzelce Kraj. 

 
150 

 
9 
 

SULĘCIŃSKI Sulęcin 200 200 

10 ŚWIEBODZIŃSKI 

 
Świebodzin 

 
240 

300 
 

Zbąszynek 
 

60 

 

 



 

Lp. 

 
POWIAT 

(MIASTO NA PRAWACH 
POWIATU) 

 

MIASTO / GMINA LICZBA ZMSz 
LICZBA ZMSz          
W POWIECIE 

11 ZIELONOGÓRSKI 

 
Kargowa 

 
100 

400 
 

Nowogród 
Bobrzański 

100 

 
Sulechów 

 
200 

12 ŻAGAŃSKI 

 
miejska Żagań 

 
200 

490 

 
Szprotawa 

 
160 

 
Iłowa 

 
50 

 
Małomice 

 
40 

 
Brzeźnica 

 
40 

13 ŻARSKI 

 
Lubsko 

 
180 

500 
 

Trzebiel 
 

120 

 
miejska Żary 

 
200 

14 WSCHOWSKI 

 
Wschowa 

 
100 

210 
 

Sława 
 

110 

 
RAZEM 

 
5730 

 
 

 

 


